
POZNÁMKA KE KANALIZACI
PRO VŠECHNY VNITŘNÍ ROZVODY KANALIZACE (SPLAŠKOVÉ, DEŠŤOVÉ I KONDENZAČNÍ)
BUDE POUŽITO HRDLOVÉ POTRUBÍ Z POLYPROPYLENU SYSTÉMU HT.

PRO VŠECHNA ODPADNÍ POTRUBÍ A LEŽATÉ ÚSEKY ODPADNÍHO PORUBÍ, ZAVĚŠENÉ POD STROPEM (SPLAŠKOVÉ I DEŠŤOVÉ) 
BUDE POUŽITO ODHLUČNĚNÉ POTRUBÍ, KTERÉ BUDE KOTVENO SPECIÁLNÍM SYSTÉMEM PRO ODHLUČNĚNOU KANALIZACI. 
POUŽITÝ SYSTÉM POTRUBÍ BUDE MÍT HODNOTU AKUSTICKÉHO ÚTLUMU 18 dB. ODHLUČNĚNÉ POTRUBÍ MUSÍ BÝT KOMPATIBILNÍ 
S KLASICKÝM SYSTÉMEM HT.

KOTVENÍ POTRUBÍ BUDE PROVEDENO POMOCÍ PEVNÝCH A POSUVNÝCH BODŮ. VZDÁLENOST POSUVNÝCH BODŮ BUDE MAX. 10 x D 
PRO VODOROVNÉ ÚSEKY A  15 x D (MAX. 2 m) PRO SVISLÉ ČÁSTI. KOTVENÍ ODHLUČENÉHO SYSTÉMU BUDE PROVEDENO SPECIÁLNÍMI 
PRYŽOVÝMI OBJÍMKAMI PRO ODHLUČNĚNÉ POTRUBÍ.

ODHLUČNĚNÉ POTRUBÍ BUDE MÍT TŘÍVRSTVOU KONSTRUKCI (VNĚJŠÍ VRSTVA - MODRÝ PP HOMOPOLYPMER,
STŘEDOVÁ VRSTVA - MINERÁLNĚ ZESÍLENÝ PP KOPOLYMER, VNITŘNÍ VRSTVA - BÍLÝ PP KOPOLYMER),
TVAROVKY BUDOU MONOLITICKÉ KONSTRUKCE ZE SPECIÁLNÍHO MINERÁLNĚ ZESÍLENÉHO POLYPROPYLENU.

PRO PŘIPOJOVACÍ SPLAŠKOVÉ POTRUBÍ A PRO ODVOD KONDENZÁTU BUDE POUŽITO KLASICKÉ (NEODHLUČNĚNÉ) 
POTRUBÍ HT. SVODNÉ POTRUBÍ V 1.PP, KTERÉ BUDE ZAVĚŠENO POD STROPEM, BUDE TAKÉ Z KLASICKÉHO POTRUBÍ HT.
DEŠŤOVÉ ODPADNÍ SVODY BUDOU VEDENY V PŮVODNÍCH TRASÁCH. 

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU BUDE VEDENO V PODHLEDECH POD STROPEM V MINIMÁLNÍM SPÁDU 0,5%.

MONTÁŽ POTRUBÍ, SPOJOVÁNÍ A KOTVENÍ BUDE PROVEDENO DLE POKYNŮ VÝROBCE.

SPLAŠKOVÉ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ - HT

LEGENDA ZNAČENÍ K ZTI

SPLAŠKOVÉ ODPADNÍ POTRUBÍ

OZNAČENÍ SPLAŠKOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ

ČISTICÍ TVAROVKA

NOVÉ DEŠŤOVÉ ODPADNÍ POTRUBÍ

OZNAČENÍ DEŠŤOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ

1
75

D1
125

REDUKCE

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU VE STROPNÍM PODHLEDU - HT

V1

V2

608

604

606607

601

614

611

612

613

610

609

602 603

605

22
 S

tu
15
0/

30
0

60
00

30
00

60
00

6000 4800 6000 4800 6000

BUDOVA "A" BUDOVA "B"

2 641 53

D

B

A

C

HT
 3

2
mi
n. 

0,0
5%

HT 32min. 0,05% HT
 3

2
mi
n. 

0,0
5%

HT
 3

2
mi
n. 

0,0
5%

D1
U1

P

K K

V P D3

D2

K

110

110

40

40

40

5050 50

40

50

2
75

D4
125

~3
30

PROSTUP V DUTINĚ 
STROPNÍCH PANELŮ
ø 100 mm (KANALIZACE)

4
75

~1
50

~2
95

~2
60

PROSTUP DOBETONÁVKOU 
STROPU ø 150 mm 
(KANALIZACE+STUDENÁ VODA)

PROSTUP V DUTINĚ STROPNÍCH PANELŮ 
ø 120 mm (KANALIZACE+STUDENÁ VODA)

6
75

ČK+KS

PROSTUP V DUTINĚ STROPNÍCH PANELŮ
ø 120 mm (KANALIZACE+STUDENÁ VODA)

HT
EA

 4
0/

32
-4

5°

HT
R 

40
-3

2

HT
B 

40
-4

5°

HT
B 

40
-4

5° HTB 40-45°

HTEA 40/32-45°

HT
EA

 4
0/

32
-4

5°

HTB 32-45°

HTB 32-45°

HT
R 

40
-3

2

HTB 40-45°

HTB 32-45°

HT
B 

40
-4

5°

HTR 110/40

HTEA 40/40-45°

HTEA 125/110-87°

- NOVÉ DEŠŤOVÉ ODPADNÍ POTRUBÍ BUDE NAPOJENO 
  NA STÁVAJÍCÍ POD STROPEM 2.NP 
- STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ VTOK BUDE ZACHOVÁN

- ZALOMENÍ ODPADNÍHO POTRUBÍ SMĚREM KE STÁVAJÍCÍMU PROSTUPU 
  STROPEM OD STŘEŠNÍ VPUSTI POMOCÍ DVOU KOLEN 2x HTB 125-15°
- NOVÉ DEŠŤOVÉ ODPADNÍ POTRUBÍ BUDE NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ 
  POD STROPEM 2.NP 
- STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ VTOK BUDE ZACHOVÁN

D3
125

HTB 40-45°

3232

HTB 32-45°

HTB 32-45°

HLAVNÍ VĚTRACÍ POTRUBÍ
VÝVOD 0,5 m NAD ROVINU STŘECHY
UKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ
(V MÍSTĚ PROSTUPU DUTINOU
STROPNÍHO PANELU MUSÍ BÝT VĚTRACÍ
POTRUBÍ ZE STATICKÝCH DŮVODŮ 
LOKÁLNĚ ZÚŽENO NA DN 110)

1
125 VY

15°

HT 32
min. 0,05%

HT 40
min. 0,05%

HT 40
min. 0,05%

HT 40
min. 0,05%

HT
 4

0
mi
n. 

0,0
5%

HT
 3

2
mi
n. 

0,0
5%

HT
EA

 4
0/

32
-4

5°

50

ČISTICÍ TVAROVKA HTRE 125
UMÍSTĚNÍ 1,5 m NAD PODLAHOU
ODNÍMATELNÁ REVIZNÍ DVÍŘKA 
PROTIPOŽÁRNÍ DO SDK tl. 25 mm
200x300 mm PLASTOVÁ BÍLÁ
NAD KLOZETEM V MÍST. Č. 615

45°

87°

HTEA 110/110-45°

HTSW 40/40-90°

HTSW 40/40-90°

HTEA 110/110-45°

HTSW 40/40-90°

50

30°

40

50

HTSW 50/50-90°

45°

45°
110

45°
45°

U2
KZ

110

110

U1

3a
75

ČK+KS

ČK+KS

ČK+KS

ČK+KSČK+KS

HTSW 50/50-90°

87°

VZ
T 

ZA
Ř. 

Č. 
5.2

VZ
T 

ZA
Ř. 

Č. 
5.2

VZT ZAŘ. Č. 5.2

VZ
T 

ZA
Ř. 

Č. 
5.2

VZ
T 

ZA
Ř. 

Č. 
5.2

VZ
T 

ZA
Ř. 

Č. 
5.2

PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL Qa = 12 l/s
PLOCHÝ NÁSTĚNNÝ - PLASTOVÝ BÍLÝ

PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL Qa = 37 l/s
S ODNÍMATENOU VĚTRACÍ MŘÍŽKOU 
PLASTOVOU ŠxV = 200x300 mm

PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL Qa = 12 l/s
PLOCHÝ NÁSTĚNNÝ - PLASTOVÝ BÍLÝ
UMÍSTĚNÝ POD PODHLEDEM
NAD SKŘÍŇKAMI KUCHYŇSKÉ LINKY

PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL Qa = 12 l/s
PLOCHÝ NÁSTĚNNÝ - PLASTOVÝ BÍLÝ
UMÍSTĚNÝ POD PODHLEDEM
NAD SKŘÍŇKAMI KUCHYŇSKÉ LINKY

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

ČÍSLO

        601

        602

        603

        604

        605

        606

        607

        608

        609

        610

        611

        612

        613

        614

        V1

        V2

PLOCHANÁZEV MÍSTNOSTI

SEKRETARIÁT

ŘEDITELNA

MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST

VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST

KUCHYŇKA

KUCHYŇKA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC MUŽI

CHODBA

CHODBA

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

   21.52

29.76

37.16

5.92

4.08

1.60

9.22

3.71

3.71

44.88

4.46

10.09

38.23

404.82

146.18

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

INFORMAČNÍ TECHNIK 22.72

SERVER 21.58

+18.980

VZDUCHOTECHNIKA

+18.900

50 600 423 50 355 50 323 600 50

355x200 +IZ.

Cu
 1/

4"
x1 

+ i
z. 

 
Cu

 1/
2"x

1 +
 iz

.  

799 50 274 355 1023

CHLAZENÍ 
VZDUCHOTECHNIKY

+19.020

+19.065

ÚROVEŇ PODLAHY
          = 16,400

- V2 - 
VÝTAH

-613-
CHODBA

KOORDINAČNÍ ŘEZ V 6.NP
M 1 : 50

ŽLAB
600/100

ŽLAB
600/100

ELEKTRO

ELEKTRO

+18.980

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

K ZÁVĚSNÝ KLOZET - KERAMICKÝ
HORNÍ HRANA v400
ODPAD DN 110 v225
VODA SV DN 15 v1000
+ PODOMÍTKOVÝ MODUL K OBEZDĚNÍ
S INTEGROVANÝM ROHOVÝM VENTILEM
(DODÁVKA VÝROBCE)

U1 UMYVADLO ZÁVĚSNÉ - KERAMICKÉ
ŠÍŘKA 600 mm
HORNÍ HRANA v850
ODPAD DN 40 v530
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 V580
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
+ UMYVADLOVÝ SIFON VODNÍ DN 40 - NEREZ

P

VY

PISOÁR ZÁVĚSNÝ
VÝŠKA HORNÍ HRANY 650 mm
ODPAD DN 50 v400
VODA SV, DN 15 v1200
+ PODOMÍTKOVÝ MODUL S OVLADÁNÍM SPLACHOVÁNÍ PISOÁRU 
(ELEKTRONICKÉ + INFRAČERVENÝ SENZOR 230V)

D1

ZÁVĚSNÁ VÝLEVKA
HORNÍ HRANA v400
ODPAD DN 110 v225
+ PODOMÍTKOVÝ MODUL S NÁDRŽKOU
VODA SV/TV, 2xDN 15 v1150, r150
+ NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ BATERIE

DŘEZ S ODKAPEM ZÁPUSTNÝ - NEREZOVÝ OBOUSTRANNÝ 
OSAZENÝ S ODKAPEM VLEVO
ŠÍŘKA 700 mm, HLOUBKA 500 mm
HORNÍ HRANA v900 mm
ODPAD DN 50 v450
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 v500
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
+ DŘEZOVÝ SIFON VODNÍ DN 50 - PLAST

D2 DŘEZ JEDNODUCHÝ ZÁPUSTNÝ - NEREZ
JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY SKŘÍNÍ PRO KUCHYŇKU V SEKRETARIÁTU
ŠÍŘKA CCA 400 mm, HLOUBKA CCA 400 mm
HORNÍ HRANA v900 mm, 
ODPAD DN 50 v450
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 v500
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE PRO BEZTLAKOU MONTÁŽ
(PRO NAPOJENÍ BEZTLAKÉHO EL. PRŮTOKOVÉHO OHŘÍVAČE)
+ DŘEZOVÝ SIFON VODNÍ DN 50 - PLAST

D3 DŘEZ S ODKAPEM ZÁPUSTNÝ - NEREZ
PRO KUCHYŇKU U ZASEDACÍ MÍSTNOSTI
ŠÍŘKA 1000 mm, DÉLKA 500 mm, - NEREZOVÝ
HORNÍ HRANA v900 mm, 
ODPAD DN 50 v450
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 v500
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE PRO BEZTLAKOU MONTÁŽ
(PRO NAPOJENÍ BEZTLAKÉHO EL. PRŮTOKOVÉHO OHŘÍVAČE)
+ DŘEZOVÝ SIFON VODNÍ DN 50 - PLAST

V VPUST PODLAHOVÁ
PLASTOVÁ VTOKOVÁ MŘÍŽKA 115x115 mm
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU A IZOLAČNÍM LÍMCEM
MECHANICKÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA
VODOROVNÝ ODPAD DN 50

KS

ČK ČERPADLO KONDENZÁTU - PRO VZT JEDNOTKU

KONDENZAČNÍ SIFON PODOMÍTKOVÝ DN 32
+ SUCHÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA (KULIČKA)

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ČÁST DOKUMENTACE:

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"
(i.č. akce SMVS : 113V222002201)

DPS
TO-426-DPS

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st.4427/2

10/2013

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Ing. Jana JAHODOVÁ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

±0,000 = 417,400 m.n.m.

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE

1 : 50

12×A4

D.1.4.1.b.07.PŮDORYS 6.NP - KANALIZACE

Ing. Vlasta HORÁKOVÁ

PŮDORYS 6.NP - KANALIZACE


